ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 25.12.2024                                                                                            № 84
п.Нагорск

Об утверждении плана экономической и контрольной работы
финансового управления администрации Нагорского района на 2025 год

          Во исполнение решения Нагорской районной Думы  от 22.10.2008 № 30/3 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении Финансовое управление администрации муниципального образования Нагорский район Кировской области» и в целях совершенствования деятельности финансового управления в организации контрольной работы, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план экономической и контрольной работы финансового управления администрации Нагорского района на 2025 год (далее – план работы на 2025 год) согласно приложению № 1.
2. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Нагорского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год согласно приложению № 2.
3. Утвердить план проверок финансового управления администрации Нагорского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год  согласно приложению № 3.
4. Утвердить план проверок финансового управления администрации Нагорского района как органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок, на 2025 год согласно приложению № 4.
5. Начальникам отделов и заведующему сектором:
5.1. Обеспечить выполнение плана работы на 2025 год согласно приложению №1.
5.2. Обеспечить своевременное составление и качественное исполнение квартальных планов работы отделов и сектора в соответствии с предусмотренными мероприятиями в плане работы на 2025 год.
6. Начальнику отдела правовой работы и финансового контроля  Новоселовой О.А.:
6.1. Обеспечить выполнение планов контрольной работы финансового управления администрации Нагорского района, утвержденных приложениями № 2 - № 4.
6.2. Обеспечить размещение соответствующих планов на Официальном сайте Нагорского муниципального района Кировской области и на Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления			                	В.В. Казакова